
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 건강관리과

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 효율적 건강관리운영 (단위:천원)

건강관리과 9,509,275 7,732,823 1,776,452

국 141,840

균 38,413

기 3,086,498

시 3,175,356

구 3,067,168

주민건강관리 9,277,257 7,513,377 1,763,880

국 141,840

균 38,413

기 3,086,498

시 3,175,356

구 2,835,150

효율적 건강관리운영 6,700 0 6,700

건강관리운영지원 6,700 0 6,700

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○위탁교육비 2,000

◎직무관련 보수교육비(공무원)
1,760

◎직무관련 보수교육비(공무직)
240

405 자산취득비 4,700 0 4,700

01 자산및물품취득비 4,700 0 4,700

○스탠드형 냉난방기(3층)
4,320

○문서세단기(3층) 380

의약무관리 29,237 29,687 △450

기 8,200

시 8,200

구 12,837

의약업무 추진 12,837 13,287 △450

201 일반운영비 6,287 6,287 0

01 사무관리비 2,900 2,900 0

○일반수용비 2,900

◎개설신고증 등 각종 인쇄비
1,000

◎재난대응물품 및 의약무 홍보물 구입
1,000

◎의약품 오남용 예방 교육 강사 수당
900

02 공공운영비 3,387 3,387 0

○공공요금 및 제세 2,677

◎행정우편 발송료
1,677
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80,000원*22명

80,000원*3명

4,320,000원*1대

380,000원*1대

1,000,000원

1,000,000원

150,000원*6회

2,620원*320개소*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 의약무관리 (단위:천원)

◎자동차세 100

◎자동차보험료 900

○차량 유지비 710

◎공용차량 유류(전기)비
360

◎공용차량 정비유지비 350

202 여비 4,050 4,050 0

01 국내여비 4,050 4,050 0

○관외여비 4,050

203 업무추진비 500 550 △50

03 시책추진업무추진비 500 550 △50

○의약관련단체 주요시책 추진
500

301 일반보전금 2,000 2,000 0

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○소비자의료기기감시원 활동비
2,000

자동심장충격기 보급 지원 16,400 16,400 0

기 8,200

시 8,200

201 일반운영비 3,816 1,550 2,266

기 1,908

시 1,908

01 사무관리비 3,816 1,550 2,266

○자동심장충격기 소모품 구입
3,816

기 1,908

시 1,908

405 자산취득비 12,584 14,850 △2,266

기 6,292

시 6,292

01 자산및물품취득비 12,584 14,850 △2,266

○자동심장충격기 및 보관함 구입
12,584

기 6,292

시 6,292

감염병관리 797,382 724,195 73,187

국 6,840

기 160,461

시 43,418

구 586,663

보건소결핵관리사업 117,982 107,026 10,956

기 58,991

시 29,495
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100,000원*1대

900,000원*1대

30,000원*1대*12월

350,000원

4,050,000원

500,000원

50,000원*2명*20일

3,816,000원

2,516,800원*5개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

구 29,496

101 인건비 74,951 75,428 △477

기 37,475

시 18,738

구 18,738

04 기간제근로자등보수 74,951 75,428 △477

○비순응결핵환자관리 인부임 74,951

◎기본급 41,525

기 20,762

시 10,381

구 10,382

◎유급휴일수당 11,627

기 5,814

시 2,907

구 2,906

◎토요휴일수당 4,319

기 2,159

시 1,080

구 1,080

◎가족수당 3,360

기 1,680

시 840

구 840

◎교통비 및 급식비
5,000

기 2,500

시 1,250

구 1,250

◎위험수당 1,200

기 600

시 300

구 300

◎4대보험(기관부담금)
7,680

기 3,840

시 1,920

구 1,920

◎피복비 240

기 120

시 60

구 60

201 일반운영비 6,251 7,000 △749

기 3,126

시 1,563
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83,050원*4명*125일

83,050원*4명*35일

41,525원*4명*26일

140,000원*4명*6개월

10,000원*4명*125일

50,000원*4명*6개월

320,000원*4명*6개월

60,000원*4명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

구 1,562

01 사무관리비 6,251 7,000 △749

○홍보비 및 교육비 6,251

기 3,126

시 1,563

구 1,562

307 민간이전 36,780 24,598 12,182

기 18,390

시 9,194

구 9,196

01 의료 및 회복비 36,780 24,598 12,182

○입원명령자 지원 1,650

기 825

시 412

구 413

○결핵환자 가족검진 2,942

기 1,471

시 735

구 736

○결핵역학조사 지원비 5,212

기 2,606

시 1,303

구 1,303

○결핵약품 및 기자재 구입
3,000

기 1,500

시 750

구 750

○결핵고위험군등 취약계층 결핵 및 잠복결
핵검진 23,976

기 11,988

시 5,994

구 5,994

의료기관 결핵환자 관리지원 77,624 37,684 39,940

기 77,624

307 민간이전 77,624 37,684 39,940

기 77,624

05 민간위탁금 77,624 37,684 39,940

○의료기관 결핵환자관리 지원
77,624

기 77,624

에이즈및성병예방 지자체보조(HIV감염인진료비지원) 39,292 38,000 1,292

기 19,646

시 9,823
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6,251,000원

1,650,000원

2,942,000원

5,212,000원

3,000,000원

23,976,000원

77,624,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

구 9,823

307 민간이전 39,292 38,000 1,292

기 19,646

시 9,823

구 9,823

01 의료 및 회복비 39,292 38,000 1,292

○에이즈환자 진료비 39,292

기 19,646

시 9,823

구 9,823

에이즈 및 성병예방 지자체보조(진단시약 구매) 8,400 8,400 0

기 4,200

시 2,100

구 2,100

307 민간이전 8,400 8,400 0

기 4,200

시 2,100

구 2,100

01 의료 및 회복비 8,400 8,400 0

○성매개 감염병 및 에이즈 진단시약 구매
8,400

기 4,200

시 2,100

구 2,100

에이즈 및 성병예방 지자체보조(교육 및 홍보) 2,000 2,500 △500

시 2,000

201 일반운영비 2,000 2,500 △500

시 2,000

01 사무관리비 2,000 2,500 △500

○일반수용비 2,000

◎성매개감염병 및 에이즈 예방교육 강사수
당 900

시 900

◎성매개감염병 및 에이즈 예방 홍보물 제
작 1,100

시 1,100

한센병 예방 및 감염인 지원 12,840 12,950 △110

국 6,840

구 6,000

301 일반보전금 6,840 6,840 0

국 6,840

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 6,840 6,840 0

○한센인피해사건 피해자 위로지원금
6,840
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39,292,000원

8,400,000원

150,000원*6회

1,000원*1,100부

190,000원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

국 6,840

307 민간이전 6,000 6,110 △110

05 민간위탁금 6,000 6,110 △110

○한센복지협회 이동진료 지원
6,000

감염병관리 및 검사실 운영 95,420 92,210 3,210

101 인건비 17,752 18,592 △840

04 기간제근로자등보수 17,752 18,592 △840

○병리검사보조 인부임 17,752

◎기본급 10,030

◎유급휴일수당 2,809

◎토요휴일수당 1,044

◎가족수당 840

◎부대비 1,250

◎4대보험(기관부담금)
1,779

201 일반운영비 17,028 12,908 4,120

01 사무관리비 9,080 6,960 2,120

○일반수용비 9,080

◎병리검사 폐수처리 수수료
5,400

◎감염병 예방 홍보물 제작
2,000

◎성매개감염병 검사 수수료
1,680

02 공공운영비 7,948 5,948 2,000

○공공요금 및 제세 2,448

◎임상검사 정도관리 협회비
900

◎우편요금 1,548

○시설장비유지비 5,500

◎병리검사장비 유지관리 5,500

●혈액자동분석기 외 3종
2,500

●증류수장비 필터 교체비
3,000

203 업무추진비 480 550 △70

03 시책추진업무추진비 480 550 △70

○감염병예방관련 업무추진비
480

307 민간이전 60,160 60,160 0

01 의료 및 회복비 60,160 60,160 0

○병리검사 시약 및 소모품 구입 60,160

◎B형간염(항원, 항체)
7,200
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6,000,000원

80,240원*1명*125일

80,240원*1명*35일

40,120원*1명*26일

140,000원*1명*6월

10,000원*1명*125일

296,400원*1명*6월

450,000원*12톤

2,000,000원

14,000원*120명

900,000원

430원*300개소*12회

2,500,000원

1,500,000원*2개

480,000원

3,000원*2,400명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

◎소변검사지 2,475

◎CBC검사시약 1,800

◎미생물 검사용 배지
2,200

◎미생물 검사 동정키트
1,236

◎혈당검사지 3,000

◎빈혈검사시약 4,290

◎생화학 검사시약
6,480

◎생화학검사용 제단백제 및 세척액
1,000

◎정도관리물질 1,400

◎마약검사시약 9,240

◎생배지 구입 960

◎당화혈색소 5,700

◎배양접시 1,050

◎수송배지 6,600

◎채혈용주사기 1,320

◎알콜솜 640

◎Blue tip외 소모품 9종
1,800

◎면역기기 소모품(Tip 외 5종)
1,269

◎채혈용 진공튜브 주사기
500

방역사업 지원 443,824 425,425 18,399

101 인건비 323,358 307,052 16,306

04 기간제근로자등보수 323,358 307,052 16,306

○보건소 방역인부임 147,407

◎기본급 82,220

◎유급휴일수당 24,417

◎토요휴일수당 8,970

◎가족수당 6,720

◎부대비(교통비, 급식비)
9,900

◎4대보험기관부담금
14,400

◎피복비 480

◎특수건강진단비 300

○동 방역 인부임 175,951

◎2개동(주2회)
19,932

◎9개동(주3회)
134,541
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550원*4,500명

150,000원*2종*6통

110,000원*10종*2통

309,000원*2종*2통

500원*6,000명

1,300원*3,300명

180,000원*12종*3통

100,000원*2종*5통

100,000원*7종*2병

13,200원*700명

60,000원*4종*4통

3,800원*1,500명

70,000원*15박스

66,000원*100박스

220,000원*6박스

64,000원*10박스

60,000원*10종*3회

1,269,000원

500원*1,000명

83,050원*6명*165일

83,050원*6명*49일

41,525원*6명*36일

140,000원*6명*8월

10,000원*6명*165일

300,000원*6명*8월

80,000원*6명*1회

50,000원*6명*1회

83,050원*2명*60회*2동

83,050원*2명*90회*9동



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

◎1개동(주4회)
19,932

◎동 방역 산재보험료 1,546

201 일반운영비 15,455 16,476 △1,021

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○일반수용비 1,000

◎방역물품 및 홍보물 구입
1,000

02 공공운영비 14,455 15,476 △1,021

○시설장비 유지비 5,420

◎모기계측기 유지관리
3,520

◎방역장비 유지관리 1,900

●차량용 분무기 1,000

●휴대용 분무기 200

●휴대용 연무기 500

●포충기, 분사기 200

○자동차세 300

◎업무용(96두0871) 100

◎업무용(92부0574) 100

◎업무용(82머0226) 100

○자동차보험 2,300

◎업무용(96두0871) 600

◎업무용(92부0574) 800

◎업무용(82머0226) 900

○차량 선박비 6,435

◎소형화물(포터더블캡) 6,435

●유류비 4,935

●수선유지비 1,500

206 재료비 97,511 100,897 △3,386

01 재료비 97,511 100,897 △3,386

○방역약품 및 소모품 구입 97,511

◎마스크 2,000

◎장갑 1,200

◎충전용 배터리 등 300

◎정화조 방충망 364

◎살충제 68,000

◎살균제 810

◎유충구제 유제 7,000

◎유충구제 타블릿 8,000

◎해충기피제(장비용)
2,600

◎확산제 915
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83,050원*2명*120회*1동

1,546,000원

1,000,000원

110,000원*4대*8월

1,000,000원

200,000원

500,000원

200,000원

100,000원*1대

100,000원*1대

100,000원*1대

600,000원

800,000원

900,000원

1,523원*90리터*3대*12월

500,000원*3대

1,000원*2,000개

400원*3,000켤레

300,000원

7,000원*52개

40,000원*1,700리터

9,000원*90리터

35,000원*200리터

40,000원*200통

260,000원*10통

61,000원*15통



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

◎휘발유(방역장비)
6,322

401 시설비및부대비 7,500 0 7,500

01 시설비 7,500 0 7,500

○친환경 방제장비 확대 설치 7,500

◎포충기 확대 설치 7,500

감염병대응 17,510 26,660 △9,150

기 8,060

시 6,260

구 3,190

표본감시운영경비 12,520 10,840 1,680

기 6,260

시 6,260

201 일반운영비 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

01 사무관리비 2,800 2,800 0

○주요감염병 감시사업 운영비
2,800

기 1,400

시 1,400

301 일반보전금 9,720 0 9,720

기 4,860

시 4,860

14 기타보상금 9,720 0 9,720

○주요감염병 표본감시기관 운영비 지원
9,720

기 4,860

시 4,860

의료기관 감시체계 운영비 지원 1,800 2,160 △360

기 1,800

301 일반보전금 1,800 0 1,800

기 1,800

14 기타보상금 1,800 0 1,800

○의료관련감염병 표본감시 운영비 지원
1,800

기 1,800

감염병대응 업무 지원 3,190 4,300 △1,110

201 일반운영비 2,710 3,750 △1,040

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○일반수용비 2,000

◎충무4300 보건복지실시 계획서 발간
1,000
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1,621원*3,900리터

1,500,000원*5대

2,800,000원

9,720,000원

1,800,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병대응 (단위:천원)

◎감염병 대응 소모품 구입
500

◎감염병 예방 안내문 제작
500

02 공공운영비 710 1,750 △1,040

○생물테러 대비·대응 장비 유지비 290

◎공기호흡기 충전료 130

◎개인보호구(레벨A) 점검비
160

○감염병 대응 휴대폰 사용료
420

203 업무추진비 480 550 △70

03 시책추진업무추진비 480 550 △70

○감염병대응관련 업무추진비
480

가족건강사업 7,154,005 5,680,286 1,473,719

국 135,000

기 2,573,773

시 2,646,429

구 1,798,803

난임부부 지원(전환사업) 370,453 334,600 35,853

시 277,840

구 92,613

307 민간이전 370,453 334,600 35,853

시 277,840

구 92,613

01 의료 및 회복비 370,453 334,600 35,853

○난임 시술비 지원(전환)
370,453

시 277,840

구 92,613

냉동난자 사용 보조생식술 지원 3,740 3,440 300

기 1,870

시 935

구 935

307 민간이전 3,740 3,440 300

기 1,870

시 935

구 935

01 의료 및 회복비 3,740 3,440 300

○냉동난자 사용 보조생식술 지원
3,740

기 1,870

시 935

구 935
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500,000원

500,000원

130,000원

40,000원*4개*1회

35,000원*1대*12개월

480,000원

370,453,000원

3,740,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

영구적 불임예상 생식세포 동결보존 등 지원 3,920 0 3,920

기 1,960

시 980

구 980

307 민간이전 3,920 0 3,920

기 1,960

시 980

구 980

01 의료 및 회복비 3,920 0 3,920

○영구적 불임예상 생식세포동결보존 등 지
원 3,920

기 1,960

시 980

구 980

모자보건사업 보조인력비 6,100 6,100 0

기 3,050

시 1,525

구 1,525

101 인건비 6,100 6,100 0

기 3,050

시 1,525

구 1,525

04 기간제근로자등보수 6,100 6,100 0

○모자보건사업 인부임 6,100

◎기본급 4,815

기 2,408

시 1,204

구 1,203

◎제수당 285

기 142

시 71

구 72

◎부대비 600

기 300

시 150

구 150

◎4대보험(기관부담금)
400

기 200

시 100

구 100

임신 사전건강관리 지원 64,400 204,900 △140,500

기 32,200
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3,920,000원

80,240원*60일*1명

285,000원*1명

10,000원*60일*1명

200,000원*1명*2월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

시 16,100

구 16,100

307 민간이전 64,400 204,900 △140,500

기 32,200

시 16,100

구 16,100

01 의료 및 회복비 64,400 204,900 △140,500

○임신 사전건강관리 지원
64,400

기 32,200

시 16,100

구 16,100

고위험 임산부 의료비 지원 47,000 58,000 △11,000

기 23,500

시 11,750

구 11,750

307 민간이전 47,000 58,000 △11,000

기 23,500

시 11,750

구 11,750

01 의료 및 회복비 47,000 58,000 △11,000

○고위험 임산부 의료비 지원
47,000

기 23,500

시 11,750

구 11,750

청소년산모 임신출산 의료비 지원 1,340 1,340 0

기 670

시 335

구 335

308 자치단체등이전 1,340 1,340 0

기 670

시 335

구 335

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,340 1,340 0

○청소년산모 임신출산 의료비 지원
1,340

기 670

시 335

구 335

표준모자보건수첩 제작 1,500 1,500 0

시 750

구 750

201 일반운영비 1,500 0 1,500
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64,400,000원

47,000,000원

1,340,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

시 750

구 750

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○표준모자보건수첩 등 제작
1,500

시 750

구 750

생애초기 건강관리사업 29,458 32,700 △3,242

기 6,029

시 3,014

구 20,415

201 일반운영비 20,618 23,860 △3,242

기 6,029

시 3,014

구 11,575

01 사무관리비 19,118 21,460 △2,342

○공용차량(렌트) 12,000

기 6,000

시 3,000

구 3,000

○인쇄물 및 홍보물 제작 등
3,500

○엄마모임 운영 물품구입
1,600

○엄마모임 교육 강사비
960

○생애초기 건강관리사업 사무용품 구입
1,058

기 29

시 14

구 1,015

02 공공운영비 1,500 2,400 △900

○휴대폰 사용료 900

○차량 유지비 600

202 여비 8,840 8,840 0

01 국내여비 8,840 8,840 0

○관내여비 5,760

○관외여비 3,080

기저귀 및 조제분유 지원 270,000 190,000 80,000

국 135,000

시 67,500

구 67,500

308 자치단체등이전 270,000 190,000 80,000

국 135,000

- 13 -

1,500,000원

500,000원*2대*12월

2,500원*1,400개

200,000원*8회

120,000원*8회

1,058,000원

25,000원*3대*12월

25,000원*2대*12월

160,000원*3명*12월

3,080,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

시 67,500

구 67,500

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 270,000 190,000 80,000

○기저귀 및 조제분유 지원
270,000

국 135,000

시 67,500

구 67,500

산모신생아 건강관리 지원(전환사업) 641,295 514,280 127,015

시 545,101

구 96,194

308 자치단체등이전 641,295 514,280 127,015

시 545,101

구 96,194

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 641,295 514,280 127,015

○산모신생아 건강관리 지원(전환)
641,295

시 545,101

구 96,194

산모신생아 재가돌봄 서비스 지원 131,700 100,000 31,700

시 79,020

구 52,680

301 일반보전금 131,700 100,000 31,700

시 79,020

구 52,680

03 사회보장적수혜금(지방재원) 131,700 100,000 31,700

○산모신생아 재가돌봄 서비스 지원
131,700

시 79,020

구 52,680

출산산모 산후조리비 지원 375,000 420,000 △45,000

시 318,750

구 56,250

301 일반보전금 375,000 420,000 △45,000

시 318,750

구 56,250

03 사회보장적수혜금(지방재원) 375,000 420,000 △45,000

○산후조리비 지원 375,000

시 318,750

구 56,250

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 18,000 14,000 4,000

기 9,000

시 4,500

구 4,500
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270,000,000원

641,295,000원

131,700,000원

375,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

307 민간이전 18,000 14,000 4,000

기 9,000

시 4,500

구 4,500

01 의료 및 회복비 18,000 14,000 4,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
18,000

기 9,000

시 4,500

구 4,500

선천성대사이상 검사 및 환아관리 28,000 28,000 0

기 14,000

시 7,000

구 7,000

307 민간이전 28,000 28,000 0

기 14,000

시 7,000

구 7,000

01 의료 및 회복비 28,000 27,296 704

○선천성대사이상 검사 및 환아관리비
27,300

기 13,650

시 6,825

구 6,825

○선천성대사이상 환아관리 위탁사업비
700

기 350

시 175

구 175

난청조기진단 8,000 12,000 △4,000

기 4,000

시 2,000

구 2,000

307 민간이전 8,000 12,000 △4,000

기 4,000

시 2,000

구 2,000

01 의료 및 회복비 8,000 11,648 △3,648

○신생아 난청 검진비 및 보청기 지원
7,384

기 3,692

시 1,846

구 1,846

○난청 위탁사업비 616
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18,000,000원

27,300,000원

700,000원

7,384,000원

616,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

기 308

시 154

구 154

풍진 및 기형아 검사비 18,630 16,300 2,330

시 9,315

구 9,315

307 민간이전 18,630 16,300 2,330

시 9,315

구 9,315

01 의료 및 회복비 18,630 16,300 2,330

○풍진 및 기형아 검사 18,630

시 9,315

구 9,315

임산부 건강검진 7,760 10,550 △2,790

시 3,880

구 3,880

307 민간이전 7,760 10,550 △2,790

시 3,880

구 3,880

01 의료 및 회복비 7,760 10,550 △2,790

○예비부모 및 임산부 건강검진
7,760

시 3,880

구 3,880

여성과 어린이 건강증진사업 16,000 16,000 0

시 8,000

구 8,000

201 일반운영비 16,000 16,000 0

시 8,000

구 8,000

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○일반수용비 8,000

◎모자보건 교육프로그램 운영 교육물품 구
입 3,500

시 1,750

구 1,750

◎모자보건사업 홍보물 및 소모품 구입
2,200

시 1,100

구 1,100

◎모자보건사업 리플릿 제작
2,300

시 1,150

구 1,150
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18,630,000원

7,760,000원

3,500,000원

2,200,000원

1,150원*2,000매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

○운영수당 8,000

◎모유수유 교실 강사비
1,440

시 720

구 720

◎만들기 태교교실 강사비
4,320

시 2,160

구 2,160

◎임산부 요가교실 강사비
2,240

시 1,120

구 1,120

모자보건사업 운영 7,460 7,530 △70

201 일반운영비 730 730 0

01 사무관리비 300 300 0

○모자보건실 및 모유수유실 물품구입
300

02 공공운영비 430 430 0

○가족보건사업 관련 행정우편 발송료
430

203 업무추진비 480 550 △70

03 시책추진업무추진비 480 550 △70

○가족보건 업무추진 480

307 민간이전 6,250 6,250 0

01 의료 및 회복비 6,250 6,250 0

○영유아 영양제 구입 1,050

○임산부 튼살크림 및 영양제 구입
5,200

아토피·천식예방관리사업 22,000 28,102 △6,102

시 11,000

구 11,000

201 일반운영비 13,900 20,002 △6,102

시 6,950

구 6,950

01 사무관리비 13,870 19,560 △5,690

○홍보물 및 소모품 구입 2,830

시 1,415

구 1,415

○안심학교 운영비 4,800

시 2,400

구 2,400

○안심학교 강사비
3,840
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160,000원*9회

120,000원*36회

80,000원*28회

300,000원

430원*200개소*5회

480,000원

21,000원*50통

26,000원*200명

2,830,000원

400,000원*12개소

80,000원*4회*12개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

시 1,920

구 1,920

○부모교실 운영비 1,440

시 720

구 720

○부모교실 강사비 960

시 480

구 480

02 공공운영비 30 442 △412

○행정우편 발송료 30

시 15

구 15

307 민간이전 8,100 8,100 0

시 4,050

구 4,050

01 의료 및 회복비 8,100 8,100 0

○아토피·천식 환아 지원 물품 구입
8,100

시 4,050

구 4,050

국가예방접종 실시 3,090,840 3,018,360 72,480

기 1,545,420

시 772,710

구 772,710

307 민간이전 3,090,840 3,018,360 72,480

기 1,545,420

시 772,710

구 772,710

01 의료 및 회복비 3,090,840 3,018,360 72,480

○어린이 예방접종 1,529,896

◎백신비 및 병의원 접종시행비
1,529,896

기 764,948

시 382,474

구 382,474

○어린이집 및 초등학생 인플루엔자 접종 274,020

◎백신비 및 병의원 접종시행비
274,020

기 137,010

시 68,505

구 68,505

○13세 인플루엔자 예방접종 33,338

◎백신비 및 병의원 접종시행비
33,338
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180,000원*8회

120,000원*8회

250원*120건

45,000원*180명

1,529,896,000원

274,020,000원

33,338,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

기 16,669

시 8,335

구 8,334

○임신부 인플루엔자 11,434

◎백신비 및 병의원 접종시행비
11,434

기 5,717

시 2,858

구 2,859

○성인 예방접종(인플루엔자,폐렴구균,고위
험군 신증후군출혈열) 1,205,806

◎백신비 및 병의원 접종시행비
1,205,806

기 602,903

시 301,452

구 301,451

○B형간염 주산기 감염 예방 사업 4,464

◎예방접종 및 검사비 지원
4,464

기 2,232

시 1,116

구 1,116

○HPV 예방접종 31,882

◎백신비 및 병의원 접종시행비
31,882

기 15,941

시 7,970

구 7,971

예방접종등록센터 운영 33,897 32,910 987

기 16,949

시 8,474

구 8,474

101 인건비 33,897 32,910 987

기 16,949

시 8,474

구 8,474

04 기간제근로자등보수 33,897 32,910 987

○예방접종등록센터 인부임 33,897

◎기본급 19,258

기 9,629

시 4,815

구 4,814

◎제수당 8,039

기 4,020
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11,434,000원

1,205,806,000원

4,464,000원

31,882,000원

80,240원*120일*2명

8,039,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

시 2,009

구 2,010

◎부대비 2,400

기 1,200

시 600

구 600

◎4대보험(기관부담금)
4,200

기 2,100

시 1,050

구 1,050

예방접종 자체지원 69,422 69,422 0

201 일반운영비 6,422 6,422 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

○예방접종 예진표 및 안내문 제작
3,500

02 공공운영비 2,922 2,922 0

○예방접종사업 관련 행정우편 및 택배 발송
료 1,400

○백신냉장고 점검 및 수리비
1,500

○산소탱크 가스충전료 22

301 일반보전금 600 600 0

14 기타보상금 600 600 0

○예방접종 이상반응 진료비
600

307 민간이전 62,400 62,400 0

01 의료 및 회복비 62,400 62,400 0

○예방접종 백신비 및 병의원 접종비 61,400

◎취약계층 인플루엔자 백신비 및 병의원
접종비 54,000

◎B형간염 백신비 5,800

◎장티푸스 백신비 1,200

◎신증후군출혈열 백신비
400

○예방접종 소모품 및 응급의약품
1,000

취약계층 대상포진 예방접종 지원사업 54,840 54,840 0

시 38,388

구 16,452

307 민간이전 54,840 54,840 0

시 38,388

구 16,452

01 의료 및 회복비 54,840 54,840 0

○취약계층 대상포진 예방접종 54,840
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10,000원*120일*2명

350,000원*2명*6월

3,500,000원

1,400,000원

1,500,000원

22,000원

600,000원

30,000원*1,800명

5,800원*1,000명

8,000원*150명

8,000원*50명

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

◎대상포진 예방접종 백신비 및 시행비
54,840

시 38,388

구 16,452

코로나19 임시예방접종 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○위탁의료기관 예진표 등 제작, 구입
3,000

코로나19 예방접종 실시 1,830,250 502,412 1,327,838

기 915,125

시 457,562

구 457,563

307 민간이전 1,830,250 502,412 1,327,838

기 915,125

시 457,562

구 457,563

01 의료 및 회복비 1,830,250 502,412 1,327,838

○위탁의료기관 코로나19 예방접종 시행비
386,136

기 193,068

시 96,534

구 96,534

○코로나19 백신 구매비
1,444,114

기 722,057

시 361,028

구 361,029

건강관리 및 의료지원 1,272,423 1,052,549 219,874

균 38,413

기 336,004

시 471,049

구 426,957

진료사업 운영 118,817 104,005 14,812

101 인건비 82,607 74,168 8,439

04 기간제근로자등보수 82,607 74,168 8,439

○진료사업 인부임(신체검사실, 방사선실) 72,169

◎기본급 41,725

◎제수당 17,804

◎부대비 5,200

◎4대보험(기관부담금)
7,200

◎피복비 240

○지역사회중심재활 인부임(물리치료사) 10,438
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120,000원*457명

3,000,000원

386,136,000원

1,444,114,000원

80,240원*4명*130일

4,450,800원*4명

10,000원*4명*130일

300,000원*4명*6월

60,000원*4명*1벌



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

◎기본급 5,814

◎제수당 2,874

◎부대비 700

◎4대보험(기관부담금)
1,050

201 일반운영비 18,730 8,727 10,003

01 사무관리비 15,300 6,397 8,903

○일반수용비 1,500

◎피폭선량측정 수수료
300

◎진료보건사업 소모품 구입
1,000

◎진료사업 홍보물 제작 200

○관리용역비 4,800

◎방사선실 PACS S/W 유지보수비
4,800

○지역사회중심재활 운영 9,000

◎재활프로그램 강사수당
7,200

◎재활프로그램 소모품 구입
1,100

◎재활협의체 회의수당
700

02 공공운영비 3,430 2,330 1,100

○공공요금 및 제세 430

◎행정우편 발송료 430

○시설장비유지비 3,000

◎진료, 방사선 및 물리치료 장비
2,100

◎공기살균기 램프 및 안정기 교체
900

203 업무추진비 480 550 △70

03 시책추진업무추진비 480 550 △70

○진료사업 업무추진 480

307 민간이전 17,000 15,500 1,500

01 의료 및 회복비 17,000 15,500 1,500

○방문건강관리 대상자 의약품 구입
8,000

○방문건강관리 대상자 의료비 지원
5,000

○진료 소모품 구입 1,000

◎진료실 소모품 구입 1,000

○의료지원 약품 구입 1,500

○재활사업 운영물품 구입
1,500
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83,050원*1명*70일

2,873,500원*1명

10,000원*1명*70일

300,000원*1명*3.5월

18,700원*4명*4회

1,000,000원

200,000원

400,000원*12월

80,000원*90회

1,100,000원

70,000원*2회*5명

430원*1,000건

2,100,000원

300,000원*3개

480,000원

8,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

방문건강관리 76,825 69,153 7,672

균 38,413

시 19,206

구 19,206

101 인건비 37,570 40,031 △2,461

균 18,785

시 9,392

구 9,393

04 기간제근로자등보수 37,570 40,031 △2,461

○방문건강관리 인부임(기간제근로자) 37,570

◎기본급 20,763

균 10,382

시 5,190

구 5,191

◎제수당 10,087

균 5,043

시 2,522

구 2,522

◎부대비 2,500

균 1,250

시 625

구 625

◎4대보험(기관부담금)
3,600

균 1,800

시 900

구 900

◎교육여비 500

균 250

시 125

구 125

◎피복비 120

균 60

시 30

구 30

201 일반운영비 11,380 9,013 2,367

균 5,690

시 2,845

구 2,845

01 사무관리비 11,380 9,013 2,367

○전문인력 교육 등록비
480

균 240
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83,050원*2일*125명

5,043,350원*2명

10,000원*2명*125일

300,000원*2명*6월

250,000원*2명*1회

60,000원*2명*1회

240,000원*2명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

시 120

구 120

○방문소모품 구입 10,000

균 5,000

시 2,500

구 2,500

○피복비(공무직) 180

균 90

시 45

구 45

○교육비(공무직) 720

균 360

시 180

구 180

202 여비 5,070 5,070 0

균 2,535

시 1,268

구 1,267

01 국내여비 4,320 4,320 0

○출장여비(공무직)
4,320

균 2,160

시 1,080

구 1,080

05 공무원 교육여비 750 750 0

○교육여비(공무직)
750

균 375

시 188

구 187

307 민간이전 22,805 15,039 7,766

균 11,403

시 5,701

구 5,701

01 의료 및 회복비 22,805 15,039 7,766

○방문건강관리 약품구입
22,805

균 11,403

시 5,701

구 5,701

방문건강관리 지원 사업 49,000 47,400 1,600

시 24,500

구 24,500

201 일반운영비 30,582 34,182 △3,600
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10,000,000원

60,000원*3명*1회

240,000원*3명*1회

120,000원*3명*12월

250,000원*3명*1회

22,805,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

시 15,291

구 15,291

01 사무관리비 26,500 30,100 △3,600

○일반수용비 26,500

◎방문건강관리 사무용품비
1,000

시 500

구 500

◎방문건강관리 안내문 인쇄비
500

시 250

구 250

◎폭염 및 한파대비 건강관리 홍보물 구입
7,000

시 3,500

구 3,500

◎방문건강관리 차량 임차료
18,000

시 9,000

구 9,000

02 공공운영비 4,082 4,082 0

○차량선박비 1,080

◎방문건강관리지원 차량유지비
1,080

시 540

구 540

○공공요금 및 제세 3,002

◎방문인력 휴대전화 사용료
1,200

시 600

구 600

◎태블릿PC 사용료
1,200

시 600

구 600

◎우편요금 602

시 301

구 301

307 민간이전 18,418 13,218 5,200

시 9,209

구 9,209

01 의료 및 회복비 18,418 13,218 5,200

○방문대상자 소모품 구입
18,418

시 9,209
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1,000,000원

250원*2,000장

2,000원*3,500명

500,000원*3대*12월

30,000원*3대*12월

25,000원*4대*12월

25,000원*4대*12월

430원*1,400통

18,418,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

구 9,209

희귀질환자 의료비지원사업 303,746 227,200 76,546

기 151,873

시 75,937

구 75,936

308 자치단체등이전 303,746 0 303,746

기 151,873

시 75,937

구 75,936

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 303,746 0 303,746

○희귀질환자 의료비 지원
303,746

기 151,873

시 75,937

구 75,936

국가암 관리 지자체 지원 287,560 288,420 △860

기 143,000

시 71,500

구 73,060

101 인건비 11,788 12,171 △383

기 5,894

시 2,947

구 2,947

04 기간제근로자등보수 11,788 12,171 △383

○국가암관리 인부임 11,788

◎기본급 6,420

기 3,210

시 1,605

구 1,605

◎제수당 3,368

기 1,684

시 842

구 842

◎부대비 800

기 400

시 200

구 200

◎4대보험(기관부담금)
1,200

기 600

시 300

구 300

201 일반운영비 2,560 1,900 660
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303,746,000원

80,240원*80일*1명

3,368,000원*1명

10,000원*80일*1명

300,000원*4월*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

기 500

시 250

구 1,810

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○국가암 검진 홍보물 제작
1,000

기 500

시 250

구 250

02 공공운영비 1,560 900 660

○대장암검진 채변통 발송 우편요금
1,560

308 자치단체등이전 273,212 0 273,212

기 136,606

시 68,303

구 68,303

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 273,212 0 273,212

○국가암검진비 273,212

기 136,606

시 68,303

구 68,303

암환자 의료비 지원(전환사업) 324,903 216,403 108,500

시 243,678

구 81,225

307 민간이전 324,903 216,403 108,500

시 243,678

구 81,225

01 의료 및 회복비 324,903 216,403 108,500

○암환자 의료비 지원 324,903

시 243,678

구 81,225

재가암환자 관리사업(전환사업) 4,029 4,392 △363

시 3,022

구 1,007

307 민간이전 4,029 4,392 △363

시 3,022

구 1,007

01 의료 및 회복비 4,029 4,392 △363

○재가암환자 관리용품비
4,029

시 3,022

구 1,007

의료급여수급권자 일반검진비 지원 34,116 32,262 1,854

기 27,294
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1,000원*1종*1,000명

520원*3,000건

273,212,000원

324,903,000원

4,029,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

시 3,411

구 3,411

308 자치단체등이전 34,116 0 34,116

기 27,294

시 3,411

구 3,411

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 34,116 0 34,116

○일반 및 생애전환기 건강검진비
34,116

기 27,294

시 3,411

구 3,411

의료급여수급권자 영유아검진비 지원 2,182 2,689 △507

기 1,746

시 218

구 218

308 자치단체등이전 2,182 0 2,182

기 1,746

시 218

구 218

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,182 0 2,182

○영유아 건강검진비 지원
2,182

기 1,746

시 218

구 218

영유아 발달 정밀검사비 지원 5,115 8,495 △3,380

기 4,091

시 512

구 512

307 민간이전 5,115 8,495 △3,380

기 4,091

시 512

구 512

01 의료 및 회복비 5,115 8,495 △3,380

○영유아 발달 정밀검사비 지원
5,115

기 4,091

시 512

구 512

의료수급자 건강검진안내 등 홍보비 1,250 1,250 0

기 1,000

시 125

구 125
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34,116,000원

2,182,000원

5,115,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

201 일반운영비 1,250 1,250 0

기 1,000

시 125

구 125

01 사무관리비 1,250 1,250 0

○의료수급자 건강검진 홍보물 제작
1,250

기 1,000

시 125

구 125

저소득시민 건강검진 50,880 50,880 0

시 25,440

구 25,440

307 민간이전 50,880 50,880 0

시 25,440

구 25,440

01 의료 및 회복비 50,880 50,880 0

○저소득시민 건강검진비 지원
50,880

시 25,440

구 25,440

장애인건강보건 전달체계 사업 14,000 0 14,000

기 7,000

시 3,500

구 3,500

101 인건비 14,000 0 14,000

기 7,000

시 3,500

구 3,500

04 기간제근로자등보수 14,000 0 14,000

○장애인 건강보건관리 인부임 14,000

◎기본급 7,890

기 3,945

시 1,972

구 1,973

◎제수당 3,810

기 1,905

시 953

구 952

◎부대비 950

기 475

시 238

구 237
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2,500원*500개

50,880,000원

83,050원*1명*95일

3,810,000원

10,000원*1명*95일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

◎4대보험(기관부담금)
1,350

기 675

시 337

구 338

행정운영경비(건강관리과) 232,018 219,446 12,572

인력운영비(건강관리과) 158,302 148,274 10,028

인력운영비 158,302 148,274 10,028

101 인건비 158,302 148,274 10,028

01 보수 158,302 136,839 21,463

○초과근무수당 158,302

◎시간외근무수당
140,257

◎시간외근무수당(일반임기제 5급)
12,650

◎시간외근무수당(일반임기제 6급)
5,395

기본경비(건강관리과) 73,716 71,172 2,544

기본경비 73,716 71,172 2,544

201 일반운영비 39,936 30,852 9,084

01 사무관리비 39,936 30,852 9,084

○기본사무관리비 6,300

○임차료 8,580

◎복사기 임차료(사무실)
5,760

◎복사기 임차료(모자보건실)
1,980

◎정수기 임차료(1층, 3층 사무실)
840

○특근직원 급식비
25,056

202 여비 30,000 36,000 △6,000

01 국내여비 30,000 36,000 △6,000

○관내여비 28,800

○관내여비(운전원)
1,200

203 업무추진비 3,780 4,320 △540

04 부서운영업무추진비 3,780 4,320 △540

○기준액(25명이하) 3,780
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300,000원*1명*4.5월

12,844원*35시간*26명*12월

15,059원*35시간*2명*12월

12,844원*35시간*1명*12월

21,000원*25명*12월

240,000원*2대*12월

165,000원*1대*12월

35,000원*2대*12월

9,000원*29명*8식*12월

20,000원*24명*5일*12월

10,000원*1명*10일*12월

350,000원*12월*90%


